天理市公告第４３号

   指定特定相談支援事業所・指定障害児相談支援事業所の指定について

 令和５年９月１日付をもって下記の者を、指定特定相談支援事業所・指定障

害児相談支援事業所として指定したので公告する。

 令和５年９月６日

天理市長  並 河  健

記

（１）主たる事業者の名称・所在地

あん傘ぶる 株式会社 代表取締役 石西 明史

奈良市神功五丁目１３番地の８

（２）指定に係る事業所名称・所在地

おひさまはうす ちゃいるど

天理市二階堂上ノ庄町 279番地１

（３）指定等の年月日

令和５年９月１日

（４）種別

特定相談支援・障害児相談支援

（５）事業の主たる対象者

特定無し

（６）事業所番号

指定特定相談支援事業所  ２９３０９００１３５

指定障害児相談支援事業所 ２９７０９０１４４９